>

Prefeitura muni1:ipal de Barra da liar1:as . /

MATO GROSSO
: DECRETO NG IJ41f DE p DE MAIO OE 1,982 •

• DlSPnE SÕBRE ABERTURA OE CRlOITO SUPLEMENTAR •

D E C R E T A:

JONIR OE OLIVEIRA SOUZA,Pr1f•l'ª Munl -clpal da Bar ra do G•~çae,Eatada d• "!.
• ta Gra•aa, na u1a da •u•• •trlbul;o••

co b ec na arta 4G da L•l Municip•l•
nQ 759 da 24 d• Navllllbra da 1.981,

Ar\u 1u • Fie• 1 b•l'tt o Cr,dlto aupl.!,
•nter no valor àa f.CI 2.c.so.000,00 ( Do1a H1lhÔra• .,.u••roc•ntoa 1 c1nco1nta

.. ,
Hll Cruzelraa) 1 da•tlnedoa ao retorço dea Ootaço•• Orçaaan\arl•• t -

.-.... 0J,01.021.20Jo,J.1.J.2 - Flch• no 22 so.ooo,aa
Dl, D7.021. 20~Q,l. l.J,1 - • NQ 036 200,000,00

OJ,07.021,201t8ele1.J,2 ~ • Ng 059 J00,0001 00
DJ.08.0J0.~081.J.1.J.2 - • ND 113 100.aoo,ao
10,&ae5?5.11'1ae3,1.2.0 • • ND 181 500.000,00
Dl,42.020.2111.J.1.J.2 • • NU 117 700,000,00
08,42,188.2120,J.l.J.2 - • ND 192 300,000,ao
13,1s.a21.211t&,J.1.2.o - • "ª 21tl 200.000,00
1J.15.eze.214a.>.1.2.a - • • lft6 100.000,00

~.i.so.000,00
,

Art. 2D • 1111 aober,un ao Cndl'IO 1

oam1tante ao •r\tga antarlor,aarlo u1•do• l'llauraoa dll igUlll v1lar dk c•nc! - , l••nto pmrcl•l d• Oo,•;ao Orç•ant•rlat -
Ol.07.025.10ft9.~.1.1.o - Fla .. nsa 143 2a~SD.ooo,ao

,
Art. JD - E•t• oecn'a antrarc .. vl -- - , gar na data de aue publiceçeo, ravogadaa aa dlapoat;o•• .. aanirar1a.

BASINETE 00 P t'"EITO KUN:tCIPAl.

Sarre da Garças, 28 ele Maio da 1.182

e ; . ---~--

~. o-:\
··········---··
1 __ ____ :j-6 _________ . ·---·---------- -

-~--~ ~-~~--~~~~~~=~~~~~-----
~; !•,